Titel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:
Veranstaltungsort:
Veranstalter:
Platz Start-
Nr.
1 44
1 a7
2 46
3 45
4 49
5 48

Ergebnisliste

18. August 2013
Fischereihafen Bremerhaven

39. ADAC Fischereihafen Rallye-Sprint

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

SC Bremerhaven e.V. im ADAC, Zypressenweg 3a, 27578 Bremerhaven

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

Ort

Ort

Klasse CTC 24

NufBbeck
Jirgen
Schone
Thomas
VW Golf Gti

Uetze

Vollbttel

Klasse G 19

Vogt Kisdorf
Glnter

Sandberg
Frederike

Fiat 188

Hemmoor

MSG Visselhovede
Griinhagen

Henrik

Runge

Claas

BMW 318 iS

Jeddingen

Jeddingen

Lattmer
Tammo
Lattmer
Lorenz
BMW 318 iS

Schleswig

Schleswig

Sternberg Leezen
Andreas
Sternberg
Carin

BMW 318 iS

Leezen

Raue Gifhorn
Ralf
Raue
Christina

Audi A4 Quattro

Braunschweig

Bewerberlizenznr.

Lizenznr.

Lizenznr.

Teilnehmer in der Klasse:

NA 1120259

NC 351622

Teilnehmer in der Klasse:

IC 1059934

NC 354846

BNC 1037268
NA 1135363

NC 1145569

NA 1157518

NC 1157017

NC 1147823

NC 1147825

NC 354851

NC 351726

Seite 1

WP 1
WP 2

11:

Registernr. WE-057/13

Sponsorcardnummer

WP 3

WP 4
53,0 7: 47 ,9
56 , 2
05,8 6: 59 ,4
33,6
18 ,1 7: 22 ,2
35,7
06 ,2 7: 44 ,1
07 ,5
1 ,1 7: 59 ,3
15 ,4
05,7 11: 59 ,4
33,6

Strafzeit

Gesamt
Min.

22

20 :

21 :

22

23 :

30:

Sek.

37,1

38, 8

16, 0

57, 8

25, 8

38,7



Platz

Start-
Nr.

12

14

11

13

16

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

Klasse H 13

Kuckuck

Jorg

Matschall

Jan

Citroen C2 R2 Max

Anton
Andreas
Schmidt
Manuela
VW Golf |

Fronia
Wolfgang
Timmermann
Jens

Golf | GTI

Peinemann
Patrick
Mecke
Sebstian
Suzuki Swift

Freund
Kersten
Scheel
Gabriele
Opel Corsa

Klasse H 14

MSG Visselhévede
Meyer

Benny

Weidel

Stephanie

BMW 320 iS

PRS Berlin
Reimann
Frank
Gohlke
Sabrina
Golf Il 16V

MSC Hanseat e.V. / ADAC Team Hansa

Hiller
Sascha
Drozowski
Felix

VW Scirocco

Meier
Marc
Sure
Ansgar
Golf |

Munster
Holger
Kihne
Maike
BMW 320

Ort

Ort

Bewerberlizenznr.

Lizenznr.

Lizenznr.

Teilnehmer in der Klasse:

Olderhausen

Kalefeld

Bexhovede

Bremerhaven

Wedel

Bargteheide

Olderhausen

Olderhausen

Wilster

Wilster

NC 1128303

NC 348780

NC 1139484

NC 1139842

NC 1052378

NC 1063766

NC 348777

NC 348778

NC 1052907

NC 351723

Teilnehmer in der Klasse:

Wittorf

Jeddingen

Berlin

Berlin

Geesthacht

Hamburg

Rietberg

Geseke

Ellerhoop

Ellerhoop

BNC 1037268
NC 351721

NC 351720

BIC 2058195
NC 354838

NC 354839

BNC 1038306
NC 354842

NC 351725

NC 1132471

NC 1156428

IC 1061869

NC 1048763

Seite 2

Sponsorcardnummer

WP 1 WP 3
WP 2 WP 4
5

7:13,2 6:
6: 31,3
7:07,7 6:
6: 35,8

7: 43,1 6:
6: 57,5

8: 39,5 6:
7: 06,0

8: 17 ,7 7:
8: 50,7

7

6: 59,0 6:
6: 06 ,0
7:22,6 6:
6: 22 ,4

SNC 1026160

7: 21,8
6: 35,6
7:51,1
7:11,0
8: 25,0
6: 52,0

20

38

46

54

05

03

24

30

08

17

Strafzeit

Gesamt
Min.

20 :

20 :

21 :

22

24 .

19:

20 :

20 :

22

22 :

Sek.

05,

21,

26,

39,

13,

08,

09,

27,

10,

34,



Platz

Start-

Nr.

15

10

20

18

17

19

22

23

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

AMC Hoyel
Landwehr
Herbert

Dr. Kohring
Bodo

Opel Ascona B

Neitzke

Thorsten
Rohmann

Mark

Renault Clio 16V

Klasse H 15

ADAC Schlewig-Hol.

Grétsch
Timo
Gawlick
Alexandra
BMW M 3

SMC Stade
Hink
Benjamin
Lihmann
Matthias
BMW M 3

SMC Stade
Neumann
Friedrich
Neumann
Hannes
BMW M 3

ADAC Schlewig-Hol.

Tamm
Helge
Wendrich
Ralf
BMW M 3

Klasse H 16

PRS Berlin
Dzewas
Stephan
Insel
Rainer

Ford Escort RS Cosw.

Rybczynski

Igor

Reulicke

Dirk

Mitsubishi EVO 5

Klasse

Barmbold
Jens
Jéckel
Ulrike
VW Golf

NA 29

Ort

Ort

Melle

Springe

Heist

Holm

Bewerberlizenznr.

Lizenznr.

Lizenznr.

BIC 1105367

NA 11465??

IC 1061795

NC 351719

NC 351722

Teilnehmer in der Klasse:

Handewitt

Handewitt

Essel

Mulsum

Essel

Essel

Prisdorf

Prisdorf

BIC 1115042
IC 1055018

IC 1046608

NC 351594

NC 351593

NC 351589

NC 351590

BIC 1115042
IC 1127330

NC 354724

Teilnehmer in der Klasse:

Berlin

Hennigsdorf

Hamburg

Ronnenberg

IC 1062011

NA 1053403

NA 1136387

NA 1116705

Teilnehmer in der Klasse:

Sulingen

Sulingen

NA 1136226

NC 351617

Seite 3

Sponsorcardnummer
WP 3
WP 4
01,5 7:
08 ,7
27 ,5 11:
35,3
39,2 5:
01,0
39,5 6:
57 ,7
08 ,5 6:
06 ,9
32,8 6:
25,3
31,7 7:
30,3
i, w. 0:
00,0
51,1 7:
09,2

45

03

59

08

19

27

02

00

06

Strafzeit
Gesamt
Min.
, 1 :
24 .
, 6 :
25:
, 1 :
18 :
, 2 :
18 :
, 6 :
19 :
, 0 :
20 :
, 0 :
21 :
, 0
n.
, 0 :
22

Sek.

55, 3

06, 4

39, 3

45, 4

35,0

25,1

04,0

06, 3



Platz

Start-
Nr.

24

26

32

35

37

30

38

39

41

31

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

Klasse NF 3b

Schuchert
Guido
Schuchert
Gabriele
BMW M3

Niermann
Klaus
Sandmeier
Jirgen
BMW M 3

Klasse NF 8

ADAC Team Hansa
Zorn

Stephanie

Karg

Andreas

Renault Clio Il RS

SMC Stade e.V.
Stamm

Holger

Mueller

Dieter

BMW 318 iS

Thimsen
Achim
Friedrich
Stefanie
Renault Clio

von Appen
Marco
Gaborsch
Michelle
BMW 318 ti

Wilhelmstroop
André

Loseke
Ann-Catrin
Seat lbiza

ADAC Team Hansa
Eckstein

Ulrich

Liedigk

Sylke

BMW 318 iS

Kunstmann

Karsten

Kunstmann

Daniela

Honda Civic Type R

Schnelle
Thomas
Schnelle
Pascal

VW Golf

Bewerberlizenznr. Sponsorcardnummer
Ort
Lizenznr. WP 1 WP 3
Ort WP 2 WP 4
Lizenznr.
Teilnehmer in der Klasse: 2
Dorsten IC 1122369 7: 20,6 6:
6: 17 ,1
Dorsten NC 351713
Rietberg NC 346656 7: 29,5 6:
6: 19,3
Rietberg NC 346657
Teilnehmer in der Klasse: 17
BNC 1026160
Klein Nordende IC 1045056 6: 58,2 6:
6: 10 ,4
Hamburg IC 1052377
Mulsum NC 1108437 7:19 ,3 7:
6: 18 ,9
Mulsum IC 1051755
Borgwedel NA 1056234 7: 11,7 7:
6: 31,7
Borgwedel NA 1146909
Kisdorf NA 103 469 7: 34,7 6:
6: 18 ,8
Holle NA 1137935
Rietberg NC 1095279 7: 12 ,3 7:
6: 38,2
Oerlinghausen NC 1139763
BNC 1026160
Hamburg IC 1040469 7:18 ,0 7:
6: 34,9
Hamburg IC 1047317
Elmshorn IC 1050660 7: 14 ,9 7:
6: 37,1
Elmshorn NC 351718
Celle IC 1043106 7:30,7 7
6: 31,5
Sehnde NA 1154410

Seite 4

46

46

42

07

05

59

08

08

24

16

Strafzeit

Gesamt
Min.

20 :

20 :

19 :

20 :

20 :

20 :

20 :

21 :

21:

21 :

Sek.

24,0

35,7

51, 4

48 , 6

53, 2

58, 6

01,3

16, 3

18, 3



Platz

10

11

12

13

14

15

16

Start-
Nr.

27

40

42

33

43

36

28

34

29

Bewerber/ Sponsor

Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname
Fahrzeug

Schneppe
Michael
Scheppe

Felix

Ford Fiesta ST

Diel

Jan
Kirchhof
René
BMW 318 i

Johannsen

Jorn

Johannsen

Soren

Suzuki Swift Sport

BATC Braunschweig

Muller

Peter

Muller

Nils

Golf Ill GTI 16V

Johannhardt
Thomas
Claus
Sascha

Suzuki Ignis Sport Il

Klippe
Thomas
Segner

Tim

BMW 318 iS

Rozwadowski
Roksana
Wempen
Andreas
BMW E 36

Wolpern
Clemens
Lemmermann
Heinrich
BMW 318 iS

Meier
Matthias
Ransel
Sebastian
BMW 318 iS

Ort

Ort

Lohne

Lohne

Elmshorn

Schenefeld

Wildeshausen

Osnabriick

Wendeburg

Wendeburg

Bad Salzuflen

Bad Salzuflen

Hamburg

Bargfeld-Stegen

Schortens

Oldenburg

Mulsum

Mulsum

Delbriick

Delbriick

Bewerberlizenznr.

Lizenznr.

Lizenznr.

NA 1060876

NA 1133133

NC 1132248

NC 1148174

NC 1117352

NC 1124988

BNC 1041899
NA 1142219

NA 1142217

NC 1053752

NC 348812

NC 351714

NC 351715

NC 351749

NA 1153899

NC 348790

NC 348783

NC 1140640

NC 1140307

Seite 5

Sponsorcardnummer
WP 3
WP 4

22 ,4 7

50 , 6

;33,3 7

147 , 8

1 45,3 7

149 |5

49 ,2 7

50,1

32,8 7

00,8

06 ,7 7

59 ,2

18,0 7

50 ,2

24 4 11

38 ,6

i, w. 0

00,0

08

22

24

22

48

32

49

42

00

Strafzeit

Gesamt
Min.

21:

21 :

21:

22 :

22

22 :

23:

25 :

Sek.

21,

43,

59,

02,

22,

38,

57,

45,



Titel der Veranstaltung:

Veranstaltungstag:
Veranstaltungsort:
Veranstalter:
Platz im
Gesamt  Start-
Nr.
Klasse
1 20
1
2 18
2
3 12
1
4 17
3
5 32
1
6 6
1
7 14
2

Gesamtergebnisliste

39. ADAC Fischereihafen Rallye-Sprint
18. August 2013

Fischereihafen Bremerhaven

SC Bremerhaven e.V. im ADAC, Zypressenweg 3a, 27578 Bremerhaven

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

ADAC Schlewig-Hol.
Gratsch

Timo

Gawlick

Alexandra

BMW M 3

SMC Stade
Hink
Benjamin
Ldhmann
Matthias
BMW M 3

MSG Visselhdvede
Meyer

Benny

Weidel

Stephanie

BMW 320 iS

SMC Stade
Neumann
Friedrich
Neumann
Hannes
BMW M 3

ADAC Team Hansa
Zorn

Stephanie

Karg

Andreas

Renault Clio Il RS

Kuckuck

Jorg

Matschall

Jan

Citroen C2 R2 Max

PRS Berlin
Reimann
Frank
Gohlke
Sabrina
Golf Il 16V

Bewerberlizenznr.
Ort

Ort

BIC 1115042
Handewiitt

Handewiitt

Essel

Mulsum

BNC 1037268
Wittorf

Jeddingen

Essel

Essel

BNC 1026160
Klein Nordende

Hamburg

Olderhausen

Kalefeld

BIC 2058195
Berlin

Berlin

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Registernr.

Fahrzeug
Lizenznr.
WP 1
Lizenznr. WP 2
WP 3

Gesamtteilnehmer

IC 1055018
IC 1046608
NC 351594
NC 351593
NC 351721
NC 351720
NC 351589
NC 351590
IC 1045056
IC 1052377
NC 1128303
NC 348780
NC 354838
NC 354839

Seite 1

(o]

[¢)]

(o]

[¢]

(o]

[¢]

(o]

44

39
01
59

39
57
08

59
06
03

08
06
19

58
10
42

13
31
20

22
22
24

o

~

o

©

N

w

S

WE-057/13
Strafzeit

Gesamt

Min. Sek.

18: 39, 3
18: 45, 4
19: 08, 6
19: 3,0
19: 51, 4
20: 05, 3
20: 09, 2



Platz im
Gesamt

Klasse

10

11

12

13

14

15

16

17

Start-
Nr.

24

19

11

26

47

35

37

30

38

Bewerber/ Sponsor

Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname
Fahrzeug

Anton
Andreas
Schmidt
Manuela
VW Golf |

Schuchert
Guido
Schuchert
Gabriele
BMW M3

ADAC Schlewig-Hol.

Tamm
Helge
Wendrich
Ralf
BMW M 3

Bewerberlizenznr.

Ort

Ort

Bexhovede

Bremerhaven

Dorsten

Dorsten

BIC 1115042
Prisdorf

Prisdorf

MSC Hanseat e.V./ ADAC Tea BNC 1038306

Hiller
Sascha
Drozowski
Felix

VW Scirocco

Niermann
Klaus
Sandmeier
Jurgen
BMW M 3

Vogt
Glnter
Sandberg
Frederike
Fiat 188

SMC Stade e.V.
Stamm

Holger

Mueller

Dieter

BMW 318 iS

Thimsen
Achim
Friedrich
Stefanie
Renault Clio

von Appen
Marco
Gaborsch
Michelle
BMW 318 ti

Wilhelmstroop
André

Loseke
Ann-Catrin
Seat lbiza

Geesthacht

Hamburg

Rietberg

Rietberg

Kisdorf

Hemmoor

Mulsum

Mulsum

Borgwedel

Borgwedel

Kisdorf

Holle

Rietberg

Oerlinghausen

Lizenznr.

Lizenznr.

NC 1139484

NC 1139842

IC 1122369

NC 351713

IC 1127330

NC 354724

NC 354842

NC 351725

NC 346656

NC 346657

IC 1059934

NC 354846

NC 1108437

IC 1051755

NA 1056234

NA 1146909

NA 103 469

NA 1137935

NC 1095279

NC 1139763

Seite 2

WP 1
WP 2
WP 3

Fahrzeug

7: 07
6. 35
6: 38
7. 20
6: 17
6. 46
7: 32
6. 25
6: 27
7. 21
6: 35
6: 30
7: 29
6. 19
6: 46
7. 05
6: 33
6: 59
7: 19
6. 18
7: 07
7. 11
6: 31
7. 05
7: 34
6. 18
6: 59
7. 12
6: 38
7. 08

[ee]

=

w

(o]

w

(o]

[Ce]

~

[ee]

N

Strafzeit

Gesamt
Min. Sek.

20: 21,

20: 24,
20: 25,
20: 27,
20: 35,
20: 38,
20: 45,
20 : 48,
20: 53,
20 : 58,



Platz im
Gesamt

Klasse

18

19

20

21

22

23

24

25

10

26

11

27

12

Start-

Nr.

39

22

46

41

31

27

40

42

33

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

ADAC Team Hansa
Eckstein

Ulrich

Liedigk

Sylke

BMW 318 iS

PRS Berlin
Dzewas
Stephan
Insel
Rainer

Ford Escort RS Cosw.

MSG Visselhdvede
Griinhagen

Henrik

Runge

Claas

BMW 318 iS

Kunstmann

Karsten

Kunstmann

Daniela

Honda Civic Type R

Schnelle
Thomas
Schnelle
Pascal

VW Golf

Schneppe
Michael
Scheppe

Felix

Ford Fiesta ST

Fronia
Wolfgang
Timmermann
Jens

Golf | GTI

Diel

Jan
Kirchhof
René
BMW 318

Johannsen

Jorn

Johannsen

Soren

Suzuki Swift Sport

BATC Braunschweig
Mdller

Peter

Mdller

Nils

Golf Ill GTI 16V

Bewerberlizenznr.

Ort

Ort

BNC 1026160
Hamburg

Hamburg

Berlin

Hennigsdorf

BNC 1037268
Jeddingen

Jeddingen

Elmshorn

Elmshorn

Celle

Sehnde

Lohne

Lohne

Wedel

Bargteheide

Elmshorn

Schenefeld

Wildeshausen

Osnabriick

BNC 1041899
Wendeburg

Wendeburg

Lizenznr.

Lizenznr.

IC 1040469

IC 1047317

IC 1062011

NA 1053403

NA 1135363

NC 1145569

IC 1050660

NC 351718

IC 1043106

NA 1154410

NA 1060876

NA 1133133

NC 1052378

NC 1063766

NC 1132248

NC 1148174

NC 1117352

NC 1124988

NA 1142219

NA 1142217

Seite 3

Fahrzeug
WP 1
WP 2
WP 3
7: 18
6: 34
7: 08
7: 31
6: 30
7: 02
7: 18
6: 35
7. 22
7: 14
6: 37
7: 24
7: 30
6: 31
7: 16
7: 22
6: 50
7: 08
7: 43
6: 57
6: 46
7: 33
6: 47
7: 22
7: 45
6: 49
7: 24
7: 49
6: 50
7: 22

©

w

~

[N

(&)]

[¢]

(&)]

[ee]

(&)]

[N

Strafzeit

Gesamt
Min. Sek.

21: 01,

21: 04,
21: 16,
21: 16,
21: 18,
21: 21,
21: 26,
21: 43,
21: 59,
22: 02,



Platz im
Gesamt  Start-
Nr.
Klasse

28 1
1

29 13
4

30 43
13

31 16
5

32 44
1

33 36
14

34 3
4

35 45
3

36 49
4

37 28
15

Bewerber/ Sponsor
Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname

Fahrzeug

Barmbold
Jens
Jackel
Ulrike
VW Golf

Meier
Marc
Sure
Ansgar
Golf |

Johannhardt
Thomas

Claus

Sascha

Suzuki Ignis Sport Il

Munster
Holger
Kihne
Maike
BMW 320

NuRbeck
Jurgen
Schone
Thomas
VW Golf Gti

Klippe
Thomas
Segner

Tim

BMW 318 iS

Peinemann
Patrick
Mecke
Sebstian
Suzuki Swift

Luttmer
Tammo
Luttmer
Lorenz
BMW 318 iS

Sternberg
Andreas
Sternberg
Carin

BMW 318 iS

Rozwadowski
Roksana
Wempen
Andreas
BMW E 36

Bewerberlizenznr.
Ort

Ort

Sulingen

Sulingen

Rietberg

Geseke

Bad Salzuflen

Bad Salzuflen

Ellerhoop

Ellerhoop

Uetze

Vollbuttel

Hamburg

Bargfeld-Stegen

Olderhausen

Olderhausen

Schleswig

Schleswig

Leezen

Leezen

Schortens

Oldenburg

Lizenznr.

Lizenznr.

NA 1136226

NC 351617

NC 1132471

NC 1156428

NC 1053752

NC 348812

IC 1061869

NC 1048763

NA 1120259

NC 351622

NC 351714

NC 351715

NC 348777

NC 348778

NA 1157518

NC 1157017

NC 1147823

NC 1147825

NC 351749

NA 1153899

Seite 4

Fahrzeug
WP 1
WP 2
WP 3
7: 51
7: 09
7: 06
7: 51
7: 11
7: 08
7: 32
7: 00
7: 48
8: 25
6: 52
7: 17
7: 53
6: 56
7: 47
8: 06
6: 59
7: 32
8: 39
7: 06
6: 54
8: 06
7: 07
7: 44
8: 11
7: 15
7: 59
8: 18
7: 50
7: 49

N

o

[ee]

o

N

N

o

(&)]

N

N

Strafzeit

Gesamt
Min. Sek.

22 06,

22: 10,
22 22,
22: 34,
22 37,
22 : 38,
22: 39,
22 : 57,
23: 25,
23: 57,



Platz im
Gesamt

Klasse

38

39

40

41

16

42

Start-
Nr.

15

10

34

48

23

29

Bewerber/ Sponsor

Name

Vorname

Name 2. Fahrer
Vorname
Fahrzeug

Freund
Kersten
Scheel
Gabriele
Opel Corsa

AMC Hoyel
Landwehr
Herbert

Dr. Kohring
Bodo

Opel Ascona B

Neitzke
Thorsten
Rohmann

Mark

Renault Clio 16V

Woélpern
Clemens
Lemmermann
Heinrich
BMW 318 iS

Raue

Ralf

Raue

Christina

Audi A4 Quattro

Rybczynski

Igor

Reulicke

Dirk

Mitsubishi EVO 5

Meier
Matthias
Ransel
Sebastian
BMW 318 iS

Bewerberlizenznr.
Ort

Ort

Wilster

Wilster

BIC 1105367
Melle

Springe

Heist

Holm

Mulsum

Mulsum

Gifhorn

Braunschweig

Hamburg

Ronnenberg

Delbriick

Delbriick

Lizenznr.

Lizenznr.

NC 1052907

NC 351723

NA 1146577

IC 1061795

NC 351719

NC 351722

NC 348790

NC 348783

NC 354851

NC 351726

NA 1136387

NA 1116705

NC 1140640

NC 1140307

Seite 5

Fahrzeug
WP 1
WP 2
WP 3
8: 17
8: 50
7: 05
9: 01
8: 08
7: 45
7: 27
6: 35
11: 03
7: 24
6: 38
11: 42
7: 05
11: 33
11: 59
n o
0: 00
0: 00
n i
0: 00
0: 00

cos o o w ~ ~

Strafzeit

Gesamt
Min. Sek.

24 . 13,

24 : 55,
25: 06,
25: 45,
30: 38,



DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Ergebnisliste -Mannschaften -

Titel der Veranstaltung: 39. ADAC Fischereihafen Rallye-Sprint Registernr. WE-057/13

Veranstaltungstag: 18. August 2013

Veranstaltungsort: Fischereihafen Bremerhaven

Veranstalter: SC Bremerhaven e.V. im ADAC, Zypressenweg 3a, 27578 Bremerhaven
Bewerber/ Sponsor Bewerberlizenznr. Fahrzeug

Platz  Start- Name Ort Lizenznr. Gesamt Platz

Nr. Vorname WP 1 WP 3 Min. Sek. im
Name 2. Fahrer Ort Lizenznr. WP 2 Gesamt
Vorname
1. Platz Name der Mannschaft : ADAC Team Hansa

Mitsubishi EVO 5

23 Rybczynski Hamburg NA 1136387 0)
Igor n = io,w 00 : 00, O
Reulicke Ronnenberg NA 1116705 0: 00,0
Dirk n. o, w.
BMW 318 i
10 40 Diel Elmshorn NC 1132248 (25)
Jan 7: 33,3 07 :22, 7
Kirchhof Schenefeld NC 1148174 6: 47 ,8
René 21: 43, 8
ADAC Team Hansa BNC 1026160 Renault Clio Il RS
1 32 Zorn Klein Nordende IC 1045056 5
Stephanie 6: 58 ,2 06 : 42, 8
Karg Hamburg IC 1052377 6: 10 ,4
Andreas 19: 51, 4
MSC Hanseat e.V. / ADAC Team Hansa BNC 1038306 VW Scirocco
3 11 Hiller Geesthacht NC 354842 11
Sascha 7: 21,8 06 : 30, 4
Drozowski Hamburg NC 351725 6: 35,6
Felix 20: 27, 8
ADAC Team Hansa BNC 1026160 BMW 318 iS
6 39 Eckstein Hamburg IC 1040469 18
Ulrich 7: 18 ,0 07 : 08, 4
Liedigk Hamburg IC 1047317 6: 34,9
Sylke 21: 01, 3
34
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